110/24  

Το Δημοτικό Συμβούλιο ενημερώθηκε ότι, η τριμελής Επιτροπή Προσφορών ενέκρινε την ανάθεση 
του διαγωνισμού με αρ.110/24 στην εταιρεία FX Sound. Η διάρκεια της σύμβασης ήταν από τις 
4/11/2024 για 5 μήνες ή μέχρι την εξάντληση του ποσού των €25.000,00 (είκοσι πέντε χιλιάδων 
Ευρώ), το οποίο αποτελεί το ανώτατο όριο έγκρισης στη δικαιοδοσία της τριμελούς Επιτροπής 
Προσφορών.  

Την ίδια περίοδο ήταν σε εξέλιξη διαγωνισμός για αγορά υπηρεσιών φωτιστή θεάτρου τριετούς 
διάρκειας για την οποία δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 

Οι αυξανόμενες ανάγκες του θεάτρου και η έλλειψη ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα ως 
αναφέρεται πιο πάνω, οδήγησε στο να σημειωθεί υπέρβαση συνολικού ποσού ύψους €5.580,00 
(πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα Ευρώ) πλέον ΦΠΑ, αφού προκειμένου να μην παρουσιαστεί 
πρόβλημα με τις παραστάσεις στο θέατρο, συνεχίστηκαν οι υπηρεσίες από την εταιρεία FX Sound 
μέχρι και την επαναπροκήρυξη του σχετικού διαγωνισμού, ο οποίος βρίσκεται σε εξέλιξη και λήγει 
την 1/9/2025. 

Δεδομένου του γεγονότος ότι, υπάρχουν προγραμματισμένες εκδηλώσεις στο θέατρο από τις 
31/8/2025, το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε τα πιο κάτω: 

1. να δώσει καλυπτική έγκριση για το ποσό των €5.580,00 (πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα Ευρώ) πλέον ΦΠΑ, προκειμένου να πληρωθούν τα τιμολόγια που αφορούν 
υπηρεσίες της εταιρείας FX Sound στο Δημοτικό Θέατρο, μέχρι και τις 13/7/2025, 

2. να εγκρίνει ως προνοητικό, επιπλέον ποσό ύψους €10.000,00 (δέκα χιλιάδων Ευρώ) πλέον 

ΦΠΑ, για να καταβληθεί εάν και εφόσον χρειαστεί, στην εταιρεία FX Sound για την κάλυψη